GMINA MIASTO MRAGOWC

woi. warmifisko-mazorskie

Znak: OPZ.271.7.2017

Otrzymuja, zgodnie z pkt. 11

Mragowo, 24.04.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na: ,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy
ul. Kolejowej w Mragowie”.

ZAWIADOMIENIE

. Zamawiajgcy informujg, Zze w wyniku postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kolejowej w Mragowie”
wybral ofert¢ zlozona przez: Przedsigbiorstwo Budownictwa Ogoélnego Sp. z o.0.,

ul. Przemyslowa 8,

11-700 Mragowo wraz z Wielobranzowym Zakladem Ustug

Remontowo — Budowlanych Mieczystaw Kozak, Maradki 32, 11-731 Sorkwity, albowiem
oferta ta spelniala wymagania ustawowe, warunki Zamawiajacego oraz otrzymata
najwigkszg ilos¢ punktow.
II. Zamawiajacy informuje, ze na przetarg wplynely cztery oferty:

Kolejnosé
oferty

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Kryterium
cena

Kryterium
okres
gwarancji

Kryterium
platnosci

Suma
punktéw

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Ogélnego Sp. z o.0.

ul. Przemystowa 8

11-700 Mragowo wraz z

Wielobranzowym Zaktadem Ustug

Remontowo Budowlanych
Mieczystaw Kozak

Maradki 32

11-731 Sorkwity

60 pkt

20 pkt

20 pkt

100 pkt

Jerzy Tanajewski Budextan
Przedsigbiorstwo Budowlane
Marcinkowo 156

11-700 Mragowo

55,92 pkt

20 pkt

20 pkt

95,92 pkt

Stanco TIS Duszak Sp. J.
Ul Ogrodowa 5
07-420 Kadzidto

52,89 pkt

20 pkt

20 pkt

92,89 pkt

Warminskie przedsigbiorstwo

Budowlane ROMBUD Sp. z 0.0.

ul. Lubelska 37 ¢
10-408 Olsztyn

56,85 pkt

10 pkt

20 pkt

86,85 pkt
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